
Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del DPR 445/2000 e dell’art. 20 del D.Lgs 82/2005 e successive modifiche ed 
integrazioni. Il documento originale è conservato in formato elettronico su banca dati del Comune di Cento.

COMUNE DI CENTO
PROVINCIA DI FERRARA

Deliberazione della Giunta Comunale
n. 211 del 22/12/2022 

Oggetto: CONFERMA RIMBORSI FORFAIT PER FOTOCOPIE DI ATTI E DOCUMENTI 
AMMINISTRATIVI ANNO 2023

Il giorno ventidue del mese di Dicembre duemilaventidue, alle ore 16:30 ritualmente convocata dal Sindaco 
in via convenzionale presso la sede istituzionale del Comune, si è riunita la Giunta Comunale.

All’inizio della trattazione dell’oggetto sopra indicato, sono presenti i seguenti componenti della Giunta 
Comunale: 

N. Nominativo Carica Presenti Assenti
1 ACCORSI EDOARDO Sindaco Presente 
2 BOZZOLI ROSSANO Assessore Presente 
3 PICARIELLO VANINA Vicesindaco Presente 
4 PEDACI MARIO Assessore Presente 
5 GAIANI CARLOTTA Assessore Presente 
6 BIDOLI SILVIA Assessore Presente 
7 SALATIELLO VITO Assessore Presente 

7 0

Partecipa alla seduta il Segretario Generale Dott. Giuseppe Lavedini il quale provvede alla redazione del 
presente verbale.

Assume la presidenza il Sindaco che, constatata la legalità della adunanza, dichiara aperta la discussione e 
invita la Giunta comunale a trattare la proposta di deliberazione in oggetto. All’esito della discussione: 



Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del DPR 445/2000 e dell’art. 20 del D.Lgs 82/2005 e successive modifiche ed 
integrazioni. Il documento originale è conservato in formato elettronico su banca dati del Comune di Cento.

LA GIUNTA COMUNALE

Richiamate:

 la deliberazione di Consiglio Comunale n. 15 del 31.03.2022 DOCUMENTO UNICO DI 
PROGRAMMAZIONE (DUP) 2022/2024 – APPROVAZIONE NOTA DI AGGIORNAMENTO 
CON INTEGRAZIONE SEZIONE OPERATIVA 2022/2024, esecutiva, e ss.mm.ii.;

 la deliberazione di Consiglio Comunale n. 18 del 31.03.2022 BILANCIO DI PREVISIONE 
2022/2024 – APPROVAZIONE, esecutiva, e ss.mm.ii.;

 la delibera di Giunta Comunale n. 62 del 31.03.2022 ad oggetto PIANO ESECUTIVO DI 
GESTIONE 2022/2024 – ASSEGNAZIONE RISORSE FINANZIARIE – APPROVAZIONE, 
esecutiva, e ss.mm.ii.;

 la deliberazione di Giunta Comunale n. 97 del 26.05.2022 ad oggetto PIANO ESECUTIVO 
DI GESTIONE 2022/2024 – APPROVAZIONE ED ASSEGNAZIONE OBIETTIVI DI 
GESTIONE, RISORSE UMANE E STRUMENTALI, esecutiva;

 la deliberazione di Giunta Comunale n. 124 del 30.06.2022 ad oggetto PIANO 
INTEGRATO DI ATTIVITÀ E ORGANIZZAZIONE (PIAO) 2022/2024 – APPROVAZIONE, 
esecutiva;

     Visto inoltre il Regolamento di contabilità approvato con Deliberazione di Consiglio 
Comunale n.107 del 28/12/2015, e da ultimo modificato e riapprovato integralmente con 
Deliberazione di Consiglio Comunale n. 119 del 30/12/2019; 

Dato atto che l’art. 172 lettera c) del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 concernente “Testo 
Unico sull’ordinamento degli Enti Locali”, dispone che i Comuni sono tenuti ad allegare alla 
deliberazione del Bilancio i provvedimenti con i quali sono determinate le tariffe nonché, per i 
servizi a domanda individuale, i tassi di copertura in percentuale dei costi di gestione dei servizi 
stessi; 

Ritenuto di confermare i rimborsi spese forfait per il rilascio delle fotocopie per l’anno 2023;

Acquisiti i pareri favorevoli di cui all’art. 49 – 1^ comma del D.Lgs. 267/2000, allegati; 

Con voti unanimi favorevoli espressi in forma tacita, non essendovi obiezione alcuna; 

D E L I B E R A 

Per tutto quanto espresso in premessa e che si intende qui integralmente riportato:

- di confermare i seguenti rimborsi spese forfait per il rilascio delle fotocopie per l’anno 2023: 

 fotocopia formato A4 € 0,15 (colori € 0.20)
 fotocopia formato A3 € 0,20 (colori € 0,25) 

Quindi, con separata ed unanime votazione favorevole espressa in forma tacita, non essendovi 
obiezione alcuna; 



Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del DPR 445/2000 e dell’art. 20 del D.Lgs 82/2005 e successive modifiche ed 
integrazioni. Il documento originale è conservato in formato elettronico su banca dati del Comune di Cento.

DELIBERA, altresì 

di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D. 
Lgs. 267/2000, stante l’urgenza a provvedere in merito a quanto ora deliberato..

Il presente atto viene letto, confermato e sottoscritto.

Firma
Il Presidente 

Dott. Edoardo Accorsi

Firma
Il Segretario Generale

Dott. Giuseppe Lavedini

La presente deliberazione viene pubblicata all’albo pretorio online del Comune all’indirizzo  
www.comune.cento.fe.it per rimanervi quindici giorni consecutivi ai sensi dell’art. 124 
Comma 1 del D.Lgs. 267/2000 e diverrà esecutiva decorsi dieci giorni dalla pubblicazione.

La presente copia è composta da n. …. pagine, è conforme, ai sensi dell’art. 18, comma 2, del D.P.R. n. 
445/2000 ed all’art. 23 del D.Lgs. n. 82/2005, al documento originale sottoscritto con firma digitale, 
conservato presso questo Ente. 

Cento, lì ____________   Il Pubblico Ufficiale ______________

http://www.comune.cento.fe.it/

